

"POULA" V/JETTE IKJÆR ApS

Østergade 36
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2016

Jette Ikjær-Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	"POULA" V/JETTE IKJÆR ApS Østergade 36 5900 Rudkøbing Telefonnummer: 62512424 CVR-nr: 29508615 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Revisor	Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildvej 5 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 14257284 P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at drive dametøjsforretning.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 192.459. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.288.261 og en egenkapital på kr. 741.255.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2016/2017.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.468.416	1.308.460
Personaleomkostninger	1	-1.211.835	-1.281.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.950	-13.819
Resultat af ordinær primær drift		252.631	13.295
Andre finansielle indtægter		1.206	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.750	-12.584
Ordinært resultat før skat		248.087	711
Skat af årets resultat		-55.628	-1.566
Årets resultat		192.459	-855
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000	0
Overført resultat		2.459	-855
I alt		192.459	-855

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.675	29.625
Materielle anlægsaktiver i alt		25.675	29.625
Anlægsaktiver i alt		25.675	29.625
Fremstillede varer og handelsvarer		1.076.702	948.255
Varebeholdninger i alt		1.076.702	948.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.820	34.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.677
Udsudte skatteaktiver		203	3.771
Andre tilgodehavender		37.059	29.610
Periodeafgrænsningsposter		16.467	37.888
Tilgodehavender i alt		94.549	115.307
Likvide beholdninger		91.335	5.150
Omsætningsaktiver i alt		1.262.586	1.068.712
Aktiver i alt		1.288.261	1.098.337

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		426.255	423.796
Forslag til udbytte		190.000	0
Egenkapital i alt	2	741.255	548.796
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	99.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.440	184.276
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.733	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.833	266.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		547.006	549.541
Gældsforpligtelser i alt		547.006	549.541
Passiver i alt		1.288.261	1.098.337

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/2016 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	1.277.666	1.236.564
Pensionsbidrag	120.913	125.174
Andre omkostninger til social sikring	52.627	53.403
Refusioner	-239.371	-133.795
	1.211.835	1.281.346

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	423.796	0	548.796
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		2.459	190.000	192.459
Egenkapital ultimo	125.000	426.255	190.000	741.255

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse, kr. 187.803.

Selskabet er sambeskattet med E. J. Degnevangen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen udgør kr. 30.395 og fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nordea har stillet garanti kr. 70.935 overfor udlejer af ejendommen.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

E. J. Degnevangen Holding ApS, Degnevangen 1, Vester Skerninge, ejer samtlige anparter.